

岳阳市平江县政府采购项目实施计划表

编制单位名称：平江县公路建设和养护中心

编制时间：2026年 6月 15日

项目名称		平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织服务		
采购单位		平江县公路建设和养护中心		
☒ 自行组织编制	负责人	联系方式	电子邮箱	
	厉满	13974008000	L	
	其他参与编制人员	吴宏超 周勇 申晓 喻伟明		
☐ 委托采购代理机构或者其他单位编制	机构名称	/		
	联系人	联系方式	电子邮箱	
	/	/	/	
采购项目类别		☐ 货物 ☒ 服务 ☐ 工程		
合同订立安排	项目预计实施时间	2026年8月开始施工		
	项目进场/交付时间	2027年2月完工		
	项目实施地点	平江县		
	采购方式	☐ 集中采购 ☒ 分散采购		
	委托代理安排	☐ 自行采购 ☐ 集中采购机构 ☒ 社会代理机构		

合同订 立安排	供应商资格 条件 1、供应商基本资格条件：应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定。 2、供应商特定资格条件： (1) 供应商应具备：交通运输主管部门颁发的交通安全设施养护资质；安全生产许可证处于有效期。 (2) 供应商关键岗位人员要求：拟任项目负责人须具备公路工程专业二级（含）以上注册建造师资格以及行政主管部门核发的有效B类《安全生产考核合格证书》，注册证书与供应商名称须一致；拟任安全负责人须具备公路工程相关专业中级及以上技术职称；项目部其他关键岗位人员至少配备专职安全员1人（须具备行政主管部门核发的有效C类《安全生产考核合格证书》）；B类、C类《安全生产考核合格证书》应为最新有效证件，以交通运输部办公厅关于做好《交通运输工程施工单位主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理办法》实施工作的通知交办安监【2024】13号文件中的证件样式附件2为准。以上人员均须为供应商在职人员且无在岗项目（须提供无在建承诺书），并提供响应文件递交截止时间上一个月（含上一个月）向前推连续三个月的社保缴纳证明（证明应当可以通过网络查验真伪）。 (3) 根据湘财购〔2022〕17号《湖南省财政厅关于政府采购促进中小企业发展有关措施的通知》，供应商需提供湖南省政府采购供应商资格承诺函原件，符合法定条件的供应商凭《湖南省政府采购供应商资格承诺函》参与政府采购活动，无需提供财务状况、缴纳税收和社会保障资金等资格证明材料。经采购人或监管部门查实，提供虚假承诺的供应商将以虚假资料谋成交的违法行为，被列入不良记录名单，采购人有权取消其成交资格。 (4) 本项目专门面向中小企业采购，供应商需提供《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）规定的《中小企业声明函》原件。 (5) 根据国办发〔2016〕1号《国务院办公厅关于全面治理农民工工资问题的意见》精神，供应商近三年未发生拖欠农民工工资的行为或未被相关行政主管部门查处，并出具无拖欠农民工工资承诺函（格式自拟），如有发生拖欠行为或被相关主管部门查处则视为不合格供应商。 (6) 在最近三年内有骗取中标（成交）或严重违约或重大工程质量问题的，被相关部门处罚正处于禁止参与政府采购或工程招投标项目时期内的，拒绝其参与本次政府采购活动（需提供承诺函，格式自拟）。 (7) 供应商法定代表人凭法定代表人身份证明（委托代理人凭委托代理书及法定代表人身份证明）原件领取竞争性磋商文件。 3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。 4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加此项目的其他招标采购活动。 5、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，拒绝其参与政府采购活动。 6、本项目不接受联合体参加磋商。
---	---

合同订立安排

项目预算金额	1417458.38元				
项目最高限价	1417458.38元				
采购包划分与合同分包	是否分包	☐ 是 ☒ 否			
	采购包划分要求	/			
	合同分包要求	/			
标的（产品）品目	计量单位	数量	进口/国产	核心产品	备注
平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织服务	项	1	国产	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织服务施工	
配套设备等	无				
包装和运输要求	无				
保险要求	成交供应商应按有关行政管理部门的规定为本合同下雇佣的职员和工人办理任何必要的证件、许可、保险和注册等。				
采购方式	☐ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☒ 竞争性磋商 ☐ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 其他				
采购方式是否需要财政部门批准	☒ 不需要 ☐ 需要				
需要批准的报批安排	/				
供应商邀请方式	☒ 公开方式 ☐ 邀请（推荐）方式				
用供应商邀请方式的依据	/				
评审规则	☐ 最低评标价法 ☒ 综合评分法				
选最低评标价法的理由	/				

	选综合评分法的理由	《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第二十三条规定“经磋商确定最终采购需求和提交最后报价的供应商后，由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分”。
	评标方法描述	商务部分：20分，技术部分60分，价格部分：20分。
合同管理安排	合同类型	☐ 买卖合同 ☐ 建设工程合同 ☒ 技术合同 ☐ 物业服务合同 ☐ 委托合同 ☐ 其他
	选择合同类型的理由	本项目为建设工程施工项目
	定价方式	☒ 固定总价，要求：合同价款在约定的风险范围内不再调整，只有在设计有所变更的情况下才能随之作相应的变更。
		☐ 固定单价，要求：
		☐ 成本补偿，要求：
		☐ 绩效激励，要求：
	选择定价方式的理由	本项目采购需求客观、明确且规格、标准统一，采用固定总价或者固定单价的定价方式。
	合同文本的主要条款	一、项目概况 平江县G106 线K1538+000-K1571+200 段路面大修工程共有5段，分别为： ① K1538+000-K1539+000段 长L1=1.0Km ② K1553+000-K1557+000段 长L2=4.0Km ③ K1558+000-K1560+000段 长L3=2.0Km ④ K1561+000-K1564+000段 长L4=3.0Km ⑤ K1570+000-K1571+200段 长L5=1.2Km。 二、承包范围：平江县G106线K158-K1571+200段路面大修工程项目交通组织服务，具体范围详见《G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织方案服务费评审报告》。 三、核心工作内容： 1、交通疏导管控。 2、安全设施布设与维护。 3、交通巡查值守。 4、应急保通处置。 5、其他相关工作。 四、服务质量要求 五、适用规范和标准 六、交付（实施）的时间（期限）和地点（范围） 合同履约期限：详见磋商邀请。 项目实施地点：详见《G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织方案》。 七、付款方式：合同中约定。 八、保险：必须先买保险后上岗，供应商须为所有保通人员购买人身意外伤害保险、工伤保险等相关保险，保险额度不低于国家规定标准，承担服务期间人员伤亡、意外等全部责任，与采购人无关。 四、其他
	履约验收主体	☐ 采购代理机构 ☐ 本项目的其他供应商 ☐ 专家 ☐ 第三方专业机构 ☐ 服务对象 ☐ 其他 ☒ 采购人

合同管理安排	履约验收时间	合同中约定
	履约验收方式	合同中约定
	履约验收程序	合同中约定
	履约验收内容	本次采购的全部内容
	履约验收验收标准	工程质量符合国家和行业相关标准和要求，验收合格
	履约验收其他事项	合同中约定
付款方式		合同中约定

填表说明：

- 1、若本表项目有分包，可以自行增行。
- 2、进口产品采购应报市级财政部门核准，核准资料作为附件提供。
- 3、标的配套设备、备件、耗材等若服务类和工程类有，也须列明。
- 4、本表填列的具体要求请参照文件指导。

平江县财政评审中心文件

平财评费字【2026】039号

关于平江县 G106 线 K1538-K1571+200 段路面 大修工程交通组织方案服务费的评审报告

平江县公路建设和养护中心：

根据财政部《财政投资评审管理规定》、《湖南省财政性基本建设投资审查监督办法》及平江县人民政府《平江县财政投资评审管理实施办法》（平政办函〔2017〕257号）等文件规定，我中心对平江县 G106 线 K1538-K1571+200 段路面大修工程交通组织方案服务费进行了评审，现将评审情况报告如下：

一、项目概况

工程名称：平江县 G106 线 K1538-K1571+200 段路面大修工程交通组织方案服务费

建设单位：平江县公路建设和养护中心

二、评审内容

本次评审的是平江县 G106 线 K1538-K1571+200 段路面大修工程交通组织方案服务费的全部内容，主要有保通费。

三、评审程序

1、该工程预算资料先由我中心办公室进行审查，再按中心内控制度进行评审。评审结论经项目评审责任人及相关部门、单位负责人签字确认，评审报告由中心领导审核签发。

2、计费根据业主单位报送方案，经中心集体研究并与业主单位沟通，仅对人工、移动板房、帐篷和对讲机等保通经费进行评审，其他应归为安全生产费。

四、评审依据

（一）市场询价；

（二）平政办函【2017】257 号平江县人民政府办公室关于印发《平江县财政投资评审管理实施办法》的通知；

（三）平江县公路建设和养护中心送审的预算书。

五、评审结论

该工程建设单位送审金额 1,688,095.00 元（壹佰陆拾捌万捌仟零玖拾伍元整），

经我中心审核，未下浮审核金额为 1,496,542.00 元（壹佰肆拾玖万陆仟伍佰肆拾贰元整），

核减金额为 191,553.00 元（壹拾玖万壹仟伍佰伍拾叁

元整），

根据平政办函【2017】257号文件下浮，下浮后审定金额为 1,417,458.38 元（壹佰肆拾壹万柒仟肆佰伍拾捌元叁角捌分），（详见附表）

本次评审结论作为该项费用预算控制和资金安排的参考依据，最终结算按实际发生计算。

附件：

- 1、平江县财政评审中心费用类预算评审定案表
- 2、平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织方案服务费汇总表
- 3、平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织方案服务费计算表

平江县财政评审中心

2026年2月6日



平江县财政评审中心

2026年2月6日印发

平江县财政评审中心费用类预算评审定案表

建设单位：平江县公路建设和养护中心

金额：元

序号	单项工程	送审金额	净审减 (+) / 增 (-) 金额	未下浮审核金额	下浮比例	下浮金额	下浮后审定金额
F-2026-031	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费 (人工)	1,425,600.00	0.00	1,425,600.00	5%	71,280.00	1,354,320.00
	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费 (移动板房)	39,600.00	0.00	39,600.00	11%	4,356.00	35,244.00
	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费 (帐篷)	21,584.00	0.00	21,584.00	11%	2,374.24	19,209.76
	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费 (对讲机)	9,758.00	0.00	9,758.00	11%	1,073.38	8,684.62
	其他	191,553.00	191,553.00				
	合计	1,688,095.00	191,553.00	1,496,542.00		79,083.62	1,417,458.38
审定值 (大写)	壹佰肆拾壹万柒仟肆佰伍拾捌元叁角捌分						
会签栏	一审负责人  2026 年 2 月 6 日			二审负责人 年 月 日			

平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织方案服务费汇总表

金额：元

序号	单位工程	送审金额	审减金额（+）	未下浮审核金额	下浮比例	下浮金额	下浮后审定金额	备 注
1	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费（人工）	1,425,600.00	0.00	1,425,600.00	5%	71,280.00	1,354,320.00	
2	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费（移动板房）	39,600.00	0.00	39,600.00	11%	4,356.00	35,244.00	
3	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费（帐篷）	21,584.00	0.00	21,584.00	11%	2,374.24	19,209.76	
4	平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程保通费（对讲机）	9,758.00	0.00	9,758.00	11%	1,073.38	8,684.62	
5	其他	191,553.00	191,553.00	0.00				
汇总		1,688,095.00	191,553.00	1,496,542.00		79,083.62	1,417,458.38	

说明：

1、计费根据业主单位报送方案，经中心集体研究并与业主单位沟通，仅对人工、移动板房、帐篷和对讲机进行评审，工程量暂按业主单位报送计取，最终结算按实际工程量计算；

2、人工费根据市场价核定。

平江县G106线K1538-K1571+200段路面大修工程交通组织方案服务费计算表

项目名称	项目内容	型号及明细	单位	数量	单价 (元)	小计(元)	下浮	审定金额(元)
平江县 G106线 K1538- K1571+2 00段路 面大修 工程保 通费	人工	含食宿在内, 为保通临聘人员工资	工日	7920	180	1,425,600.00	5%	1,354,320.00
	移动板房	彩钢夹芯板, 规格3*6*2.8; 1.5P空调1台; 140*60实木办公桌2张; 弓形腿普通办公椅2把; 急救包(3人标准)2套; 1.2米实木折叠床1张; 供乡镇、交警、路政等保通人员使用。	个	2	19800	39,600.00	11%	35,244.00
	帐篷	300*300, 为保通人员使用	顶	16	1349	21,584.00	11%	19,209.76
	对讲机	V168, 为保通人员使用	个	41	238	9,758.00	11%	8,684.62
						1,496,542.00		1,417,458.38

说明: 1、计费根据业主单位报送方案, 经中心集体研究并与业主单位沟通, 仅对人工、移动板房、帐篷和对讲机进行评审, 工程量暂按业主单位报送计取, 最终结算按实际工程量计算;

2、人工费根据市场价核定。